digunakan untuk modal kerja yaitu pembelian pupuk TBS dan operasional lainnya . 

5. PT Soho Global Health Tbk 
PT Soho Global Health Tbk dengan kode saham SOHO tercatat di BEI pada 8 

September 2020. Perusahaan ini bergerak pada sektor Kesehatan. Jumlah saham yang 
ditawarkan ke public adalah sejumlah 114.380.700 (seratus empat belas juta tiga ratus 
delapan puluh ribu tujuh ratus) saham biasa atau sebesar 13,78% dari modal 
ditempatkan dan disetor Perseroan setelah pelaksanaan Penawaran Umum Perdana 
Saham. Dana yang diperoleh dari hasil IPO akan digunakan untuk modal usaha 
perusahaan. Nilai nominal dari saham SOHO adalah Rp 500 dan harga yang ditawarkan